
 

 

 

Uchwała Nr XVI142/2020 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Tczewie na 

2020 r.    
 

Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i § 71 ust. 1 załącznika do uchwały                   

Nr XLIX/433/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 30 września 2010 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Miasta Tczewa (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2010 r. Nr 146, poz. 2838) 

- Rada Miejska w Tczewie  

 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Tczewie na 2020 r. 

stanowiące załączniki od Nr 1 do Nr 4 - do niniejszej uchwały. 

 

2. Plan pracy Komisji Rewizyjnej określa odrębna uchwała. 

 

3. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji spotyka się i rozpatruje sprawy w ramach swoich 

kompetencji, zgodnie z terminami określonymi przepisami prawa.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                   Przewodniczący  

                      Rady Miejskiej w Tczewie  

 

                               Zenon Drewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

przedkładają Radzie Miejskiej plany pracy w celu akceptacji.  

Komisje Rady działają zgodnie z rocznym planem pracy przedłożonym Radzie, jak stanowi              

§ 71 ust. 1  załącznika do uchwały Nr XLIX/433/2010 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia                         

30 września 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Tczewa. 

 

 

                   Przewodniczący  

                      Rady Miejskiej w Tczewie  

 

                                                                                             Zenon Drewa  

       

 

 

 

 

 

 


